In Dei nomine. Ego Saluatore placui nobis adque conbeni et sano
animo et integro consilio et propria mea uoluntate, scio quia mortalem
duco casum, scio quia dies ultimus euenit mihi quia nascendi inicio
nescire baleo terminum, ego Salbatore <s>celerum meorum adeptus
et honera pregrauatus, quia abundauerunt iniquitates mee nec sursum
queo aspicere et ñeque luminibus meis nec Deum flagitare, sanctarum
ecclesiarum et seruorum eius me comendo et abbate meo domno Petro.
Idcirco, propter remedium anime mee et onorem Sancti Martini episcopi
et confessoris Christi, corum ecclesie recondite sum teritorio Leua-
resis, in loco qui uulgo uocitant Torenaio, et pro uicto fratrum seruien-
cium cocedo ego Saluator, sie fació pactum de omnia mea hereditate
uel mea quinta de mea ereditate: una terra in Miiares latus terra de
Meme Citicet, de alia parte latus terra de filios de Beliti Bicencia ( sic);
et alia terra in Flano, latus terra de Meme Citia et de alia parte de
Bicentii ; et uineas que abeo de mea mampostura in terra de regula,
una subtus Sancti Iohannis ad illo balatum et aba a la mobna; et
alia terra super illo pilago de Sancti Uicenci ; et de pecoris meis con-
cedo ad Sancti Martini una equa rósela medietate illa con sua fruc-
tífera, et una uaca con sua prestancia, et tapete cum suo flumaco et

(1) Tachado.

11
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Ve recelos; et concedo illo ad Sancti Martini episcopi et abbate dorano
Petro et moñacos et fratres uel ceteri galsalianes qui in uita per se ibi
conmorauerint et qui post eis suceserint in ipso loco ; non ex fraude
ñeque ingenio se<d> ex proprio sudore meo concedo illut et ecclesie
uestre adque contesto ut habeatis illo de meo dato usque in perpetuum,
quia per uestris sanctis orationibus me arbitror fruar celestibus regnis,
quia nichil me abere bono recordare meritis. Et qui anc paginolam istam
tenuerit por Sabatore non pigeat orare si Deum absque ueregundia uide-
re ualeat. Si quis tamen ex propinquis meis uel eredibus meis uel alia,

subrogata persona hoc titulum disrumpere quesierit, duas libras auri
pariat et duplet illud quod in pactum resonat et oc testamentum firmi-
ter permaneat.

Factum testamentum die sexta feria, IIII kalendas maius Era
MLXXXX et VIH (1) anos, sub rex Fredinando in suo <regno>. Ego
Sabatore in hoc pactu que fació et legens audiui manu mea f roboraui.
Testes Pelagium monacum. Flainus presbiter. Petrus Presbiter. Roma-
nus presbiter. Uermudo fratre. Godestio frater. Hoc testes testes ( sic )
et manus nostras f f roborabimus. Didaci Citi titulabimus.